Fiche technique du produit
Sous réserve de modifications | État 2026-02-17 | agro.ch
AGRO presse-étoupes Progress® synthétique GFK sécurité augmentée Ex e II et sécurité intrinsèque Ex i II
Filet de raccordement métrique
Genre d'approbation Progress GFK EX
· Noir / bleu clair RAL 5012
· Joint en une partie
Réf. d'article : EX1530.32.210
E-No: 121765708
EAN: 7611614176765
Matériaux Polyamide renforcé de fibres de verre
Propriétés sans halogène
Joint TPE / NBR
Temp. d'utilisation -20°C / +85°C
Indice de protection IP66 / IP68
Norme d'essai IEC EN 60079-0 / IEC EN 60079-7 / IEC EN
60079-31
Gaz II 2G Ex eb IIC Gb
Poussière II 2D Ex tb IIIC Db
Sécurité intrin. gaz II 2G Ex ia IIC Ga
Sécurité intrin. poussière II 2D Ex ia IIIC Da
Zone Gaz 0, 1 et 2 / poussière 20, 21 et 22
Certificat SEV 15 ATEX 0152X
Certificat IECEx IECEx SEV 15.0019X
Certificat CCC CCC 2022322313004811
Filet de raccordement (G) M32x1.5
Plage de serrage min. 20.0 mm
Plage de serrage max. 21.0 mm
Ouverture de clé 41 mm
Dimension (H) 35 mm
Longueur du filetage (L) 15 mm
Envoi 25
3 = Matériau joint NBR
Disponible sur demande
- Pour les câbles multiples